
Bezirk Arnsberg 2012/13

Herren-Bezirksklasse Gruppe 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Welschen-Ennest 22 20 1 1 191:90 +101 41:3
2 TSG Valbert 22 17 1 4 187:78 +109 35:9
3 TTC Wenden 22 15 2 5 172:122 +50 32:12
4 SuS Niederschelden 22 11 1 10 153:144 +9 23:21
5 TuS Bierbaum 22 11 1 10 139:147 -8 23:21
6 Eiserfelder TV 22 9 3 10 160:150 +10 21:23
7 TV Holzhausen 22 9 3 10 148:156 -8 21:23
8 TuS Hilchenbach 22 8 3 11 138:169 -31 19:25
9 DJK TuS 02 Siegen II 22 7 2 13 131:161 -30 16:28

10 TuS Meinerzhagen II 22 5 2 15 126:172 -46 12:32
11 TSV Aue-Wingeshausen 22 4 4 14 115:177 -62 12:32
12 DJK TuS Westfalia Werdohl 22 4 1 17 86:180 -94 9:35

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist ab dem 1.7.2012 verbindlich. Änderungen sind
nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes
G 4.2 der WO. Bitte beachten Sie hierzu auch die "Zusätzliche
Spielordnung des Bezirks Arnsberg" (www.tt-bezirk-arnsberg.de).

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2012 20:10 (1) TTC Wenden TSV Aue-Wingeshausen 8:8
Sa. 01.09.2012 15:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Welschen-Ennest
TSG Valbert
Eiserfelder TV
TuS Hilchenbach
TuS Meinerzhagen II

TV Holzhausen
DJK TuS Westfalia Werdohl
DJK TuS 02 Siegen II
SuS Niederschelden
TuS Bierbaum

9:2
9:0
8:8
4:9
9:1

Fr. 07.09.2012 19:45 t (1) DJK TuS 02 Siegen II TSG Valbert 1:9
Sa. 15.09.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 t (1)

TTC Welschen-Ennest
TuS Bierbaum
DJK TuS Westfalia Werdohl
TV Holzhausen
SuS Niederschelden
TuS Meinerzhagen II

Eiserfelder TV
TSG Valbert
TuS Hilchenbach
TSV Aue-Wingeshausen
TTC Wenden
DJK TuS 02 Siegen II

9:6
2:9
1:9
9:6
9:5
8:8

Fr. 21.09.2012 20:00 (1) TTC Wenden DJK TuS Westfalia Werdohl 9:5
Sa. 22.09.2012 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Aue-Wingeshausen
Eiserfelder TV
TuS Hilchenbach
TuS Meinerzhagen II

SuS Niederschelden
TV Holzhausen
TuS Bierbaum
TTC Welschen-Ennest

0:9
7:9
8:8
6:9

Fr. 28.09.2012 19:40 (1)
20:00 t/v (1)

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTC Wenden

TSV Aue-Wingeshausen
TuS Bierbaum

9:7
9:7

Sa. 29.09.2012 16:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC Welschen-Ennest
TV Holzhausen
DJK TuS 02 Siegen II

TSG Valbert
SuS Niederschelden
TuS Hilchenbach

9:6
5:9
7:9

Sa. 13.10.2012 18:30 (1) Eiserfelder TV TuS Meinerzhagen II 9:7
Fr. 26.10.2012 20:00 (1) TTC Wenden DJK TuS 02 Siegen II 6:9
Sa. 27.10.2012 16:00 (1)

17:17 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TSV Aue-Wingeshausen
TSG Valbert
TuS Meinerzhagen II
TuS Hilchenbach
SuS Niederschelden

TuS Bierbaum
Eiserfelder TV
TV Holzhausen
TTC Welschen-Ennest
DJK TuS Westfalia Werdohl

9:6
7:9
5:9
5:9
9:4

Fr. 02.11.2012 19:30 (1) DJK TuS 02 Siegen II TSV Aue-Wingeshausen 9:3
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bierbaum
TV Holzhausen
Eiserfelder TV
TuS Meinerzhagen II

SuS Niederschelden
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Hilchenbach
TSG Valbert

9:4
9:2
6:9
3:9

Fr. 09.11.2012 20:00 (1) TTC Wenden Eiserfelder TV 9:7
Sa. 10.11.2012 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TSV Aue-Wingeshausen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TSG Valbert
TuS Hilchenbach
SuS Niederschelden

TTC Welschen-Ennest
TuS Bierbaum
TV Holzhausen
TuS Meinerzhagen II
DJK TuS 02 Siegen II

6:9
3:9
9:3
9:5
9:3

Fr. 16.11.2012 19:30 (1) DJK TuS 02 Siegen II DJK TuS Westfalia Werdohl 9:2
Sa. 17.11.2012 16:00 (1)

16:30 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Welschen-Ennest
TV Holzhausen
TSG Valbert
Eiserfelder TV
TuS Meinerzhagen II

SuS Niederschelden
TuS Bierbaum
TuS Hilchenbach
TSV Aue-Wingeshausen
TTC Wenden

9:6
9:4
9:2
9:4
9:6

Sa. 24.11.2012 16:00 (1)
16:10 (2)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TSV Aue-Wingeshausen
TTC Wenden
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Bierbaum
TuS Hilchenbach
SuS Niederschelden

TuS Meinerzhagen II
TSG Valbert
TTC Welschen-Ennest
DJK TuS 02 Siegen II
TV Holzhausen
Eiserfelder TV

9:2
0:9
0:9
9:2
9:7
9:6

Sa. 01.12.2012 16:00 (1)
16:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

TTC Welschen-Ennest
TSG Valbert
TV Holzhausen
Eiserfelder TV
TuS Meinerzhagen II
TuS Hilchenbach

TuS Bierbaum
TSV Aue-Wingeshausen
DJK TuS 02 Siegen II
DJK TuS Westfalia Werdohl
SuS Niederschelden
TTC Wenden

9:4
9:0
9:5

9:0 NA
6:9
4:9

Fr. 07.12.2012 20:10 v (1) TTC Wenden TV Holzhausen 9:7
Sa. 08.12.2012 16:00 (1)

16:00 v (1)
16:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TSV Aue-Wingeshausen
TuS Bierbaum
DJK TuS Westfalia Werdohl
SuS Niederschelden
DJK TuS 02 Siegen II

TuS Hilchenbach
Eiserfelder TV
TuS Meinerzhagen II
TSG Valbert
TTC Welschen-Ennest

8:8
9:5
9:3
5:9
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.12.2012 16:00 v (1) TTC Welschen-Ennest TTC Wenden 9:4
Fr. 11.01.2013 19:30 (1)

20:00 (1)
DJK TuS 02 Siegen II
TSV Aue-Wingeshausen

Eiserfelder TV
TTC Wenden

5:9
5:9

Sa. 12.01.2013 16:00 v (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)

TuS Bierbaum
DJK TuS Westfalia Werdohl
TV Holzhausen
SuS Niederschelden

TuS Meinerzhagen II
TSG Valbert
TTC Welschen-Ennest
TuS Hilchenbach

9:5
0:9
2:9
9:5

Sa. 19.01.2013 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 h/v (2)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

TSV Aue-Wingeshausen
TSG Valbert
TTC Wenden
DJK TuS 02 Siegen II
Eiserfelder TV
TuS Hilchenbach

TV Holzhausen
TuS Bierbaum
SuS Niederschelden
TuS Meinerzhagen II
TTC Welschen-Ennest
DJK TuS Westfalia Werdohl

8:8
9:2
9:5
7:9
7:9
9:7

Mo.21.01.2013 19:00 v (1) TV Holzhausen Eiserfelder TV 8:8
Fr. 25.01.2013 19:30 (1) DJK TuS Westfalia Werdohl TTC Wenden 0:9
Sa. 26.01.2013 16:20 v (1)

17:00 (1)
17:00 t/v (1)
18:30 (2)

TTC Welschen-Ennest
TuS Bierbaum
TSG Valbert
SuS Niederschelden

TuS Meinerzhagen II
TuS Hilchenbach
DJK TuS 02 Siegen II
TSV Aue-Wingeshausen

9:1
9:6
9:2
8:8

Fr. 01.02.2013 20:00 (1) TSV Aue-Wingeshausen DJK TuS Westfalia Werdohl 9:7
Sa. 02.02.2013 17:00 (1)

17:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TSG Valbert
TuS Bierbaum
TuS Hilchenbach
SuS Niederschelden
TuS Meinerzhagen II

TTC Welschen-Ennest
TTC Wenden
DJK TuS 02 Siegen II
TV Holzhausen
Eiserfelder TV

9:3
2:9
9:7
5:9
9:6

Mo.11.02.2013 19:30 v (1) TV Holzhausen TuS Meinerzhagen II 9:7
Fr. 15.02.2013 19:30 (1) DJK TuS 02 Siegen II TTC Wenden 3:9
Sa. 16.02.2013 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTC Welschen-Ennest
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Bierbaum
Eiserfelder TV

TuS Hilchenbach
SuS Niederschelden
TSV Aue-Wingeshausen
TSG Valbert

9:6
9:6
9:3
9:6

Fr. 22.02.2013 20:00 (1) TSV Aue-Wingeshausen DJK TuS 02 Siegen II 6:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 h/v (2)
18:30 (2)
18:30 (1)

DJK TuS Westfalia Werdohl
TSG Valbert
TTC Wenden
SuS Niederschelden
TuS Hilchenbach

TV Holzhausen
TuS Meinerzhagen II
TTC Welschen-Ennest
TuS Bierbaum
Eiserfelder TV

9:3
9:3
8:8
5:9
8:8

Sa. 02.03.2013 16:00 (1)
16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Welschen-Ennest
TV Holzhausen
TuS Meinerzhagen II
Eiserfelder TV
DJK TuS 02 Siegen II

TSV Aue-Wingeshausen
TSG Valbert
TuS Hilchenbach
TTC Wenden
SuS Niederschelden

9:0 NA
8:8
6:9
3:9
9:4

Fr. 08.03.2013 19:30 (1)
20:10 h/v (2)

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTC Wenden

DJK TuS 02 Siegen II
TuS Hilchenbach

3:9
9:2

Sa. 09.03.2013 14:00 v (1)
17:00 (1)
17:00 h/v (2)
18:30 (2)
18:30 (1)

TSV Aue-Wingeshausen
TuS Bierbaum
TTC Wenden
SuS Niederschelden
TuS Hilchenbach

Eiserfelder TV
TV Holzhausen
TuS Meinerzhagen II
TTC Welschen-Ennest
TSG Valbert

4:9
9:6

9:0 NA
3:9
3:9

Do. 14.03.2013 19:30 v (1) TuS Bierbaum DJK TuS Westfalia Werdohl 9:5
Fr. 15.03.2013 19:30 v (1)

19:30 v (1)
TV Holzhausen
TuS Meinerzhagen II

TuS Hilchenbach
TSV Aue-Wingeshausen

9:1
9:1

Sa. 16.03.2013 16:15 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Welschen-Ennest
TSG Valbert
Eiserfelder TV
DJK TuS 02 Siegen II

DJK TuS Westfalia Werdohl
TTC Wenden
SuS Niederschelden
TuS Bierbaum

9:2
7:9
2:9
5:9

Sa. 13.04.2013 16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 t/v (1)
18:30 (1)
18:40 (2)

TSV Aue-Wingeshausen
TuS Bierbaum
Eiserfelder TV
DJK TuS 02 Siegen II
SuS Niederschelden

TSG Valbert
TTC Welschen-Ennest
DJK TuS Westfalia Werdohl
TV Holzhausen
TuS Meinerzhagen II

2:9
2:9
9:1
9:4
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2013 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Welschen-Ennest
TSG Valbert
TV Holzhausen
TuS Hilchenbach
TuS Meinerzhagen II
Eiserfelder TV

DJK TuS 02 Siegen II
SuS Niederschelden
TTC Wenden
TSV Aue-Wingeshausen
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Bierbaum

9:1
9:3
4:9
4:9
8:8
9:2
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